
Id: DXZYUBUOJXDREIJVIAMKXQROY. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 90/2011
BURMISTRZA DROHICZYNA

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie sprostowania oczywistej pomyłki pisarskiej 

Na podstawie art.257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2009 r. Nr 157, 
poz.1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 96, poz.620, Nr 238, 
poz.1578,  Nr  257,  poz.  1726)  oraz  §  12  ust.3  Uchwały  Nr  III/14/10  Rady  Miejskiej  w Drohiczynie  z dnia  29 
grudnia 2010r. zarządza się, co następuje : 

§ 1. 

Dokonuje się sprostowania oczywistej pomyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 89/2011 Burmistrza Drohiczyna 
z dnia 27 grudnia 2011r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r.: 

W § 4 pkt 2) zapis: 

" 2) Wydatki ogółem 32.820.353zł, w tym wydatki bieżące 18.016.376zł " 

zastępuje się zapisem : 

" 2) Wydatki ogółem 32.820.353zł, w tym wydatki bieżące 18.014.476zł " 

§ 2. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Burmistrz 

mgr inż. Wojciech Borzym


